

# Leif Johansen Holding ApS

Bagsværd Hovedgade 106, 3. a, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 27 08 18 51

## Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2025.

---

Leif Johansen  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](https://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Leif Johansen Holding ApS Bagsværd Hovedgade 106, 3. a 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 27 08 18 51
	Stiftet: 18. marts 2003
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Leif Johansen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomheder</b>	Johansen Og Heiden Finans ApS, Bagsværd A ét Auto Finans A/S, Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje unoterede aktier og anparter samt drive konsulentvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Leif Johansen Holding ApS har pr. 1. januar 2024 købt de resterende 30 % af kapitalen i Johansen Og Heiden Finans ApS for 20.501 t.kr., hvorefter Leif Johansen Holding ApS ejer 100 % af kapitalen i Johansen Og Heiden Finans ApS, som igen ejer 70 % af A ét Auto Finans A/S.

Herudover har Leif Johansen Holding ApS i regnskabsåret ydet koncerntilskud til den tilknyttede virksomhed på 22.069 t.kr. Tilskuddet er ydet ved samtidig afdrag på den tilknyttede virksomheds gæld til Leif Johansen Holding ApS med 22.069 t.kr.

Sidste år omkostningsførte A ét Auto Finans A/S tab og hensættelser på tilgodehavender og leasingkontrakter med i alt 13.555 t.kr. I de 2 foregående år (2021 og 2022) har tab og hensættelser været resultatført med 1.060 - 2.724 t.kr. Stigningen i tab og hensættelser i 2023 skyldes væsentligst, at værdien af de bagvedliggende aktiver (biler) var faldet markant i 2023 grundet den generelle udvikling i markedet, hvor bilbranchen har oplevet væsentlige prisned sættelser. Dette medførte større nedskrivninger på det fysiske lager af tilbagetagne biler end tidligere år.

A ét Auto Finans A/S har en større portefølje af tilgodehavender fra misligholdte kontrakter, hvor A ét Auto Finans A/S havde og fortsat har et retskrav, eller hvor sagen er ved inkasso. I tidligere år har der kun været hensat til tab på en del af disse tilgodehavender, idet ledelsen dengang vurderede, at en del af tilgodehavendet kunne inddrives. For regnskabsåret 2023 har ledelsen i A ét Auto Finans A/S valgt at hensætte hele porteføljen af tilgodehavender fra misligholdte kontrakter til tab, hvilket medførte en ekstra hensættelse på 2,5 - 3 mio. kr. i A ét Auto Finans A/S.

I slutningen af 2023 blev det besluttet at iværksætte yderligere aktiv inkasso for at inddrive disse fordringer samt øvrige fordringer, som er hensat til tab i tidligere år. Samlet udgør disse fordringer et beløb på 50 - 60 mio. kr. Det har i 2024 vist sig meget positivt med den aktive inddrivelse.

A ét Auto Finans A/S har således pr. 1. januar 2025 ingen kendte risici for tab, som ikke er tabsført eller hensat til tab pr. 31. december 2024.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ud over ovenstående beskrevne køb af kapitalandele samt koncerntilskud, har der ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2024 udgjort et overskud på 79 t.kr. mod et underskud sidste år på 2.305 t.kr.

Det store underskud sidste år i den tilknyttede virksomhed kan henføres til ovenstående omtale af stigende hensættelser til tab samt stigende finansieringsomkostninger i A ét Auto Finans A/S.

## **Ledelsesberetning**

---

Årets resultat har i 2024 udgjort et overskud på 676 t.kr. mod et underskud sidste år på 1.080 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 78.168 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 86,8 % af de samlede aktiver på 90.041 t.kr., hvilket er et fald på 0,7 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der har efter regnskabsårets udløb ikke været begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Administrationsomkostninger	-8.450	-3.300
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-8.450</b>	<b>-3.300</b>
Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	78.557	-2.304.513
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	663.056	1.192.013
Andre finansielle indtægter	686.916	875.714
Finansielle omkostninger	-574.753	-495.024
<b>Resultat før skat</b>	<b>845.326</b>	<b>-735.110</b>
Skat af årets resultat	-169.136	-344.410
<b>Årets resultat</b>	<b>676.190</b>	<b>-1.079.520</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	78.557	-2.304.513
Overføres til overført resultat	597.633	1.224.993
<b>Disponeret i alt</b>	<b>676.190</b>	<b>-1.079.520</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	88.484.352	47.835.867
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>88.484.352</u>	<u>47.835.867</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>88.484.352</u></b>	<b><u>47.835.867</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	19.405.787
	Tilgodehavende selskabsskat	471.327	768.652
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	466.771	494.478
	Andre tilgodehavender	618.062	20.091.870
	Tilgodehavender i alt	<u>1.556.160</u>	<u>40.760.787</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.556.160</u></b>	<b><u>40.760.787</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>90.040.512</u></b>	<b><u>88.596.654</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.797.404	16.318.847
Overført resultat	64.170.148	60.972.515
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>78.167.552</u></b>	<b><u>77.491.362</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitut	1.479.533	2.716.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.250	1.300
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.616.943	7.065.577
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	773.234	1.321.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.872.960</u>	<u>11.105.292</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.872.960</u></b>	<b><u>11.105.292</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>90.040.512</u></b>	<b><u>88.596.654</u></b>

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten**
- 2 Medarbejderforhold**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	20.023.360	58.347.522	78.570.882
Overført via resultatdisponeringen	0	-2.304.513	1.224.993	-1.079.520
Udloddet udbytte fra tilknyttet virksomhed	0	-1.400.000	1.400.000	0
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	16.318.847	60.972.515	77.491.362
Overført via resultatdisponeringen	0	78.557	597.633	676.190
Udloddet udbytte fra tilknyttet virksomhed	0	-2.000.000	2.000.000	0
Regulering til udbytte fra tilknyttet virksomhed fra sidste år	0	-600.000	600.000	0
	<b>200.000</b>	<b>13.797.404</b>	<b>64.170.148</b>	<b>78.167.552</b>

## Noter

---

### 1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Leif Johansen Holding ApS har pr. 1. januar 2024 købt de resterende 30 % af kapitalen i Johansen Og Heiden Finans ApS for 20.501 t.kr., hvorefter Leif Johansen Holding ApS ejer 100 % af kapitalen i Johansen Og Heiden Finans ApS, som igen ejer 70 % af A ét Auto Finans A/S.

Herudover har Leif Johansen Holding ApS i regnskabsåret ydet koncerntilskud til den tilknyttede virksomhed på 22.069 t.kr. Tilskuddet er ydet ved samtidig afdrag på den tilknyttede virksomheds gæld til Leif Johansen Holding ApS med 22.069 t.kr.

Sidste år omkostningsførte A ét Auto Finans A/S tab og hensættelser på tilgodehavender og leasingkontrakter med i alt 13.555 t.kr. I de 2 foregående år (2021 og 2022) har tab og hensættelser været resultatført med 1.060 - 2.724 t.kr. Stigningen i tab og hensættelser i 2023 skyldes væsentligst, at værdien af de bagvedliggende aktiver (biler) var faldet markant i 2023 grundet den generelle udvikling i markedet, hvor bilbranchen har oplevet væsentlige prisnedsættelser. Dette medførte større nedskrivninger på det fysiske lager af tilbagetagne biler end tidligere år.

A ét Auto Finans A/S har en større portefølje af tilgodehavender fra misligholdte kontrakter, hvor A ét Auto Finans A/S havde og fortsat har et retskrav, eller hvor sagen er ved inkasso. I tidligere år har der kun været hensat til tab på en del af disse tilgodehavender, idet ledelsen dengang vurderede, at en del af tilgodehavendet kunne inddrives. For regnskabsåret 2023 har ledelsen i A ét Auto Finans A/S valgt at hensætte hele porteføljen af tilgodehavender fra misligholdte kontrakter til tab, hvilket medførte en ekstra hensættelse på 2,5 - 3 mio. kr. i A ét Auto Finans A/S.

I slutningen af 2023 blev det besluttet at iværksætte yderligere aktiv inkasso for at inddrive disse fordringer samt øvrige fordringer, som er hensat til tab i tidligere år. Samlet udgør disse fordringer et beløb på 50 - 60 mio. kr. Det har i 2024 vist sig meget positivt med den aktive inddrivelse.

A ét Auto Finans A/S har således pr. 1. januar 2025 ingen kendte risici for tab, som ikke er tabsført eller hensat til tab pr. 31. december 2024.

### 2. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	26.850.593	26.850.593
Tilgang i årets løb	42.569.928	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>69.420.521</u></b>	<b><u>26.850.593</u></b>
Opskrivninger 1. januar	21.022.116	24.726.629
Årets resultat før afskrivning på goodwill	78.557	-2.304.513
Udbytte	-2.000.000	-1.400.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>19.100.673</u></b>	<b><u>21.022.116</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-36.842	-36.842
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<b><u>-36.842</u></b>	<b><u>-36.842</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>88.484.352</u></b>	<b><u>47.835.867</u></b>

### Tilknyttede virksomheder:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Johansen Og Heiden Finans ApS	Bagsværd	100 %
A ét Auto Finans A/S	Brøndby	70 %

Tilgangen i årets løb består af:

- Køb af 30 % af kapitalen for 20.501 t.kr.
- Koncerntilskud for 22.069 t.kr.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Trio Biler ApS og de tilknyttede virksomheder Johansen & Heiden Finans ApS og A ét Auto Finans A/S' gæld til pengeinstitut er der stillet selvskyldnerkaution. Kautionen for A ét Auto Finans A/S er begrænset til 70 % af gælden. Gæld til pengeinstitut udgør pr. 31. december 2024 39.500 t.kr., hvoraf den maksimale hæftelse pr. 31. december 2024 udgør 29.299 t.kr.

Til sikkerhed for virksomheden Trio Biler ApS' betalingsgarantier på i alt 500 t.kr. er der stillet selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for Mette Christensen Holding ApS' gæld til pengeinstitut er der stillet selvskyldnerkaution. Gæld til pengeinstitut udgør pr. 31. december 2024 9.656 t.kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
